	
	
	


Приложение 

Сводный отчет выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ)
по Шабалинскому муниципальному району

за 2019 год

	Наименование учреждения
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Натуральные показатели объема оказания муниципальных услуг (работ)
	Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания за отчетный период: (тыс.руб.)
	Причина отклонения значения

	
	
	Единица измерения
	План
	Факт
	План
	Факт
	

	Отдел культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района

(ШМБУ СШ пгт. Ленинское)
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	человек
	320
	289
	4688,7
	4688,7
	

	Администрация Шабалинского района Кировской области 

(ШМБУ «Автоматик-Сервис плюс»)
	Услуга по организации и осуществлению транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, органов местного самоуправления
	машино-часы
	8448
	6899
	5430,8
	5425
	


